CONCENTRAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT EN POUDRE PRET A LEMPLOI - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN CONCENTRATE POWDER

WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingrédients: Concentrat de protéines sériques natives dulait (WPC) noninstantanéisé... et c'est tout.

EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A CONSERVER AU SEC, . . _~ : : g
A L'ABRI DE LA GHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR Ingredients: Non-instant native whey protein concentrate (WPC)... and that's it.

LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET 0 i i Srd 0 P -
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF If'; l\!atlvetWhegél_\lmtr‘ mysclt est un glc:ncte‘ntrat_ de Erotelnfes _Zemques tn::tl\l/:s ?u lait u";:‘a
EN 17444 A LA DATE DE PRODUGTION DULOT. PRODUIT FABRIGUE filtr&es et non dénatur&es. La microfiltration céramique a froid permet d'obtenir une whey
DANS UN ATELER UTILISANT DES ALLERGENES (CGEUFS, hative de qualit® supérieure avec un excellent aminogramme. Garantie sans GlycoMacroPep-
?g%?bggd f\g-gXRFToéstggATﬂ\-"éégax’sg nggg:‘éﬁ%ﬁg}E tides (GMP). Nutrimuscle Native Whey is a native whey protein concentrate ultra-filtered and
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, Away Undenatured. Cold ceramic microfiltration produces a high-quality native whey with an ex-
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS INBOLD. Cellent aminogram. Guaranteed free from GlycoMacroPeptides (GMP).

THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED - s = - p
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau,

NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. apr@&s votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Dosage: Mix 30g
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS (about two scoops) in 260 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your
(EGG, CEREALS, SOY, FiSH, MOLLUSGS AND CRUSTACEANS) V1 0.0 1in o necipes

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. 100G %AR*|RI* 306G
ENERGIE | ENERGY 1850kd 20% 495kJ

394 keal 118 keal
MATIERES GRASSES | FAT 509 7% 159
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 389 19% 114g
GLUCIDES | CARBOHYDRATE 66g 3% 198g
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 60g 7% 180g
PROTEINES | PROTEIN 789 186% 2349
SEL | SALT 175g 29% 0539

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux exigences de
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

i POIDSNET i

N° DELOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIRSURLABOITE. | NETWEIGHT |
BATGH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.
e 1KG
i Checkit! : FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)
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Native Whey

1 kilogramme | kilogram
33 portions | servings
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/SQLlJJRIféSREEFé E_/?lg% hEMggg%E E\J/;lé'\‘si@L%ggTr\nAgé%’:‘/E\QEEEEg Ingrédients: Concentrat de protéines sériques natives du lait (WPC) non instantanéisé (94%), ) ‘ “ ‘ ‘ ' ' / / -~ o \\ -~ <« < “ 2 N ‘
ALABRI DE LA GHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VO C8C80 maigre en poudre biologique (4,7%), ardmes (1%), ln_ullne, B-galactosidase (Iactalse) (<1%), ‘ ‘ ‘ ’ ‘ ' ' ' , ~ < S o s\ <« < ‘ ‘
LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), &dulcorant: sucralose... et c'est tout. ‘ ‘ ’ ‘ ' / - -~ < - ' * <
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF Ingredients: Non-instant native whey protein concentrate (WPC) (94%), organic lean cocoa pow- ' ‘ ‘ ‘ ‘ ' ' ' ' / - -~ -~ s\ < < ’ ‘ ‘
gﬁxgztﬁﬁL/:\gﬁggsmﬁgiﬁ?ogg; Lg[LFég%Eé“ggA(BgﬁaFU: der (4,7%), flavors (1%), inulin, 3-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 ‘ ‘ “ ‘ ‘ ' ' - \\ -~ -~ LS < ® ‘ “ ‘
CEREALES , SOUA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACES) (CONtains milk) (<1%), sweetener: sucralose...and that's it. ' ’ ‘ ‘ ’ ~ o S o D 3 L' “ L ‘ ‘
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET ~ S o S L N ‘

AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY L‘a l\!atlve Whey I_\Iutr‘lml.lscle est un concentrat de protéines sériques na'tlves qu lait ultra-
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS INBoLD. filtrées et non dénaturées. La microfiltration céramique a froid permet d'obtenir une whey
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED native de qualité supérieure avec un excellent aminogramme. Garantie sans GlycoMacroPep-
A O ANCE. VTH THE REQUIREMENTS OF STANDATD tides (GMP). Nutrimuscle Native Whey is a native whey protein concentrate ultra-filtered and
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS Undenatured. Cold ceramic microfiltration produces a high-quality native whey with an ex-
(EGG, CEREALS, SOV, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). Vi cellent aminogram. Guaranteed free from GlycoMacroPeptides (GMP).
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Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 260mL de lait ou d'eau, ' ' ’ ‘ iy S > L S Ao L S ‘ ‘ “ ‘ “ * “
aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: &viter I'eau ' ' ’ ’ ~ S ‘~ A 3 < L J ‘ ‘ ® “ ® <
chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about ~ L G S
¢ S S AN 0% % 0% 0% 0 0% " "
two scoops) in 2560 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking ' ' -~ S < S LS ‘ ’ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ o
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans. ' ' ~ ~ ~ < S L N L 2 ‘ “ ‘ ‘ ‘ ‘ < L -
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS , ' ~ o \\ < s‘ L “" ‘ ““ ““ “~Q < \Q
~
ING. 1006 %AR'RIF 306G -~ > < L < ® D 2
ENERGIE | ENERGY 1633kd 19% 490kJ \\ ~ \\s ~S“ * “ ‘ ““ ““ < “ S s‘\\
390 keal 117 keal S PR S A 3 N \ ® ® < * ® o A KN “
MATIERES GRASSES | FAT 5209 7% 1569 <
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 3879 19% 169 Chocolat | Chocolate <~ <

GLUCIDES | CARBOHYDRATE 8239 3% 2479

DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 6,059 7% 1829
PROTEINES | PROTEIN 7419 148% 22,29
SEL | SALT 1849 27% 0499
BACILLUS COAGULANS 4,4x108 1,3x108

UFC* UFC*

ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

“LINN ONINHO4 ANOTOO 04N

Native Whey

1 kilogramme | kilogram

at

¢ BIOTICS
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) -~ | pobswer | 33 portions | servings
N° DELOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.
1KG

FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)
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CONCENTRAT DEPROTEINES SERIQUES NATIVES DULAIT AROMATISE ENPOUDRE PRET ALEMPLOIAVEC B-GALCTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIXNATIVE WHEY PROTEIN CONCEN-
TRATE FLAVOURED POWDERWITH 3-GALCTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE, 27- B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET
EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A CONSERVER AU SEC,
A L'ABRIDE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR
LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF
EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE
DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGENES (CEUFS,
CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACES).
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD.
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED
IN. ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH.
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS
(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

Ingrédients: Concentrat de protéines sériques natives du lait (WPC) non instantanéisé (94%),
ardmes (5,7%), inuline, 3-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient
du lait) (<1%), &dulcorant: sucralose... et c'est tout. Ingredients: Non-instant native whey protein
concentrate (WPC) (94%), flavors (5,7%), inulin, 3-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans
GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose...and that's it.

La Native Whey Nutrimuscle est un concentrat de protéines sériques natives du lait ultra-
filtrées et non dénaturées. La microfiltration céramique a froid permet d'obtenir une whey
native de qualité supérieure avec un excellent aminogramme. Garantie sans GlycolMacroPep-
tides (GMP). Nutrimuscle Native Whey is a native whey protein concentrate ultra-filtered and
undenatured. Cold ceramic microfiltration produces a high-quality native whey with an ex-
cellent aminogram. Guaranteed free from GlycoMacroPeptides (GMP).

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau,
aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter I'eau
chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about
two scoops) in 2560 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

[\[cX
ENERGIE | ENERGY

100G
1640 kJ
391kcal
4,709
3569
129
7709
739
1649
4,4x108
UFC**

%AR*|RI*
20%

306
492kJ
117 keal

141g
1079
3,369
2,31g
2199
0499
1,3x108
UFC**

MATIERES GRASSES | FAT

DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE

DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS

PROTEINES | PROTEIN

SEL | SALT

BACILLUS COAGULANS

7%
18%
4%
9%
146 %
27%

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux exigences de
la norme NF EN 17444 3 |la date de production du lot.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SURLA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)
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Vanille | Vanilla

Native Whey

1 kilogramme | kilogram

33 portions | servings
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A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingré&dients: Concentrat de protéines sériques natives du lait (WPC) non instantanéisé (90%), 2% 3 ‘ ‘ ‘ ‘ ' ' ' ' / -~ o I \\ < < 2 <
B e D R AL L aEr e o0: cacao maigre en poudre biologique (5,2%), aréme (4%), inuline, B-galactosidase (actase) (<1%), &3 ¢ L 3 ® “ Y ¢ ¢ ¢ | <~ _>~~ S o A 2 'S *
E . ALLERC : . N . ~ . k] ~ ~ ‘ ‘
LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), dulcorant: sucralose... et c'est tout. 3 ‘ ‘ ‘ ’ ‘ ’ ' l / - S o S L < ‘ ]
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF Ingredients: Non-instant native whey protein concentrate (WPC) (90%), organic lean cocoa pow- g% " ‘ ‘ ‘ ‘ ’ ' ' ’ / ~ ~ S ~ & “ ’ ‘ ‘
gﬁgg“ﬁﬁLi?ﬁg?z?ﬁgiﬁ?ogggLg[fég%gﬁgs':ABR'QUE der (5,2%), flavor (4%), inulin, 3-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 Q ® ‘ ‘ ‘ ‘ ' ' ' ~ S > o < < ‘ ‘
S (CEUFS, o ’ e fg ¢ ® Y 2 ¢ 4 ¢ ~ S Qe <
CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACES). (Contains milk) (<1%), sweetener: sucralose... and that'sit. = ) ¢ T 3 \o z 3 'S ¢ ¢ S S o P < < * < \o
TO BE USED AS PART ngv LAE,BQ%I;(EDERA/-\NBS RS OE‘-L}_\\E/\’/‘El La Native Whey Nutrimuscle est un concentrat de protéines sériques natives du lait ultra- AR " ‘ “ ‘ ‘ 0’ ' \\ -~ \\ R " 2N “ < “ ‘
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS INBOLD. filtrées et non dénaturées. La microfiltration céramique a froid permet d’obtenir une whey o ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ~ ~ S ~ S L S ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \
THIS PRODUGT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED native de qualité supérieure avec un excellent aminogramme. Garantie sans GlycoMacroPep- = ' ’ ‘ ‘ " 0 ~ S~ ~ S LN A 2 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
A AL TiTH THE REQUIREMENTS OF STANDATD. tides (GMP). Nutrimuscle Native Whey is a native whey protein concentrate ultra-filtered and zm ' ' “ ‘ ‘ ~ S N s\ S < 2 3 < L ‘ “ < <
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS Undenatured. Cold ceramic microfiltration produces a high-quality native whey with an ex- ﬁé ® ' ' ‘ ‘ ‘ ~ \\ S S 'S < L Y “ ‘ ‘ ‘ <
(EGG, CEREALS, SOV, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). Vi cellent aminogram. Guaranteed free from GlycoMacroPeptides (GMP). )352 nutpimuscle 4 ' " ‘ “ ~S - -~ S s‘ LY “ ‘ ‘ ‘ ‘ “ ‘ ‘
Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d’eau, ﬁf ' ' ' ‘ \\ -~ \\ g LS A 2 L S “ ‘ “ ‘ ‘ ’ <*
aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: dviter 'eau 52 ' ' ’ ~ S -~ S ‘~ A J < ‘ ‘ ‘ ‘ “ * L S
chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about :ﬁ ' ' ' ~ S \s S o < ‘ ‘ ‘ “ ‘ ‘ < ®
two scoops) in 260 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking @4 ' ~ S N < S LS ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ o
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans. 8§ ' ' ~ ~ ~ < S L N L 2 ‘ “ ‘ ‘ ‘ ‘ < L -
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS Ay , ~ S o s‘ L “ L S ‘ ‘ ‘ “ < “ L < «
S B
ING. 1006 %AR‘RF 306 K S \\ R 8 “ < “ L “ g L 3 “ < ‘~ D 2 s‘
ENERGIE | ENERGY 1B619kJ  19%  486kJ §§ ~ \\ \~s~ LS “ <* ““ ““ LN “ 2 N s‘ < \\
387 keal fi6keal Y ~ *
MATIERES GRASSES | FAT 5109 7%  153g Eé . ~\ ~ > *e Q“‘ ® “ \d Q‘ g Q‘ss < s\ ~
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES S AR (5 Choco-cookie ~ > “ < * L ® * < “ A N D
GLUCIDES | CARBOHYDRATE 9229 4% 2779 43 S ot e L N \d ® “ L 3 < A R \\ ~
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 7379 8%  221g [ I O *e “ ® * A AR Y s‘ >SS oL~
PROTEINES | PROTEIN 7179 143% 2159 gﬁ S o ) 2 2N ““ ‘ “ ‘ “ < ~§ .~ o \\ -~ \\ -
SEL | SALT 1589 26% 0479 EEF S -~ ~
BACILLUS COAGULANS 4,4x10° 1,3x10° g% S“ “" L “ * ““ Q“‘ S s\ S S \\ ~ \\
UFCH urc~ EE AL 3 “ “‘ ®* o S\\\\ // -~ "
ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de 5§
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot. %; ~ -~
=3
8
g ®
5 at Ive ey
1 kilogramme | kilogram
| PoDSNET 33 portions | servings

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SURLA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)
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